漳州卫生职业学院文件

漳卫职教〔2015〕9号

关于公布学院首届院级优秀课程
评选结果的通知

各系部、处室、直属科：

根据《关于开展首届院级达标课程及优秀课程评审工作的通

知》（漳卫职教〔2015〕30 号）和《漳州卫生职业学院关于开展

首届院级优秀课程评审工作的补充通知》（漳卫职评建〔2016〕8

号）文件精神,经学院评审专家组评分，选取前五门为优秀课程。

经公示无异议，现予以公布, 名单如下：

基础护理技术、中药化学实用技术、病理检验技术、检体诊

断学、药理学。

漳州卫生职业学院

2016 年 5 月 26 日

漳州卫生职业学院教务处 2016 年 5 月 26 日印发